合伙人，可实际控制聊城聚利企业管理咨询中心（有限合伙）所持公司 9.43%的表决权；

邱德武为公司机构股东聊城亿利企业管理咨询中心（有限合伙）执行事务合伙人，可实际

控制聊城聚利企业管理咨询中心（有限合伙）所持公司 9.43%的表决权。因此，邱德武、

邱德全及邱德才共计可支配公司 100.00%表决权。

本次定向发行前后公司实际控制人、控股股东不会发生变化，控制权不会发生变化。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控

制人

邱德武、

邱德全、

邱德才

89,826,923 89.8269% 6,000,000 95,826,923 90.4028%

中企科信技术股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2023-034

 22 / 29

第一大

股东

邱德武 59,211,538 59.2115% 6,000,000 65,211,538 61.5203%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

本次定向发行前，公司股本为 100,000,000股，公司实际控制人为邱德武、邱德全及邱

德才，分别直接持有公司 52,000,000、19,000,000、9,000,000股股份，直接持股比例分别为

52.00%、19.00%、9.00%，直接持股比例合计为 80.00%。同时，邱德全通过持有聊城聚利

企业管理咨询中心（有限合伙）份额间接持有公司 2.6154%股份，邱德武通过持有聊城亿

利企业管理咨询中心（有限合伙）份额间接持有公司 7.2115%股份。综上，公司实际控制

人邱德武、邱德全及邱德才本次发行前合计持有公司 89,826,923 股，持股比例 89.8269%。

其中公司第一大股东邱德武直接及间接持股 59,211,538 股，持股比例 59.2115%。

本次定向发行后，公司股本为 106,000,000股，公司实际控制人为邱德武、邱德全及邱

德才直接持股增加 6,000,000股，其他持股情况未发生变动。公司实际控制人邱德武、邱德

全及邱德才本次发行后合计持有公司 89,826,923 股，持股比例 90.4028%。其中公司第一大

股东邱德武直接及间接持股 65,211,538 股，持股比例 61.5203%。

公司实际控制人、第一大股东均未发生变化。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次股票发行后，公司前十名股东变化情况如下表：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行 本次发行后（预计）

持股数量

（股）

持股比

例

认购数量

（股）

持股数量

（股）

持股比

例

1 邱德武 52,000,000 52.00% 6,000,000 58,000,000 54.72%

2 邱德全 19,000,000 19.00% - 19,000,000 17.92%

3

聊城聚利企业管理

咨询中心（有限合

伙）

10,000,000 10.00%

-

10,000,000 9.43%

4

聊城亿利企业管理

咨询中心（有限合

伙）

10,000,000 10.00%

-

10,000,000 9.43%

5 邱德才 9,000,000 9.00% - 9,000,000 8.49%

 合计 100,000,000 100.00% 6,000,000 106,000,000 100.00%

本次股票发行募集资金用途为补充流动资金，本次发行后公司的总资产及净资产规模

均将提升，有助于公司提升主营业务的持续经营能力和综合竞争力，巩固行业内的竞争优

势，对其他股东权益或其他类别股东权益均有积极影响。

（六）本次定向发行相关特有风险的说明

中企科信技术股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2023-034

 23 / 29

本次股票定向发行因非关联董事不足三人直接提交公司股东大会审议，并由全国中小

企业股份转让系统完成自律审查后方可实施。本次股票定向发行能否取得全国中小企业股

份转让系统出具的同意定向发行的函存在不确定性。除上述不确定性外，本次股票发行不

存在其他特有风险。

五、本次发行相关协议的内容摘要

（一）附生效条件的股票认购合同的内容摘要

1. 合同主体、签订时间

甲方：中企科信技术股份有限公司

乙方：邱德武

2023 年 4 月 23 日

2. 认购方式、支付方式

认购方式：乙方以人民币现金 1,200.00 万元（大写：壹仟贰佰万元整）方式认购甲方

本次发行的 600万股（大写：陆佰万股）

支付方式及时间：乙方应按照甲方在全国股转系统披露的发行认购公告规定的期限

内，将股票认购款一次性足额缴入甲方指定的银行账户（募集资金专户），并由甲方聘请

具有证券期货从业资格的会计师事务所完成验资。

3. 合同的生效条件和生效时间

本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立，自下列条件全部满

足之日起生效：

1.甲方董事会、股东大会审议通过本次股票发行相关议案，并依法履行了必要的审批

程序；

2.取得全国中小企业股份转让系统出具的同意定向发行的函。

4. 合同附带的任何保留条款、前置条件

除协议所陈述的协议生效条件外，协议未附带任何保留条款和前置条件。

5. 相关股票限售安排

公司股东就所持股份做出严于相关法律法规规定的自愿锁定承诺，《中企科信技术股

份有限公司保持涉密信息系统集成资质的控制方案》及公司股东邱德武、邱德全、邱德才

做出的承诺显示：申请挂牌公司（不包括其子公司）于全国中小企业股份转让系统挂牌并

同时持有山东省国家保密局颁发的《涉密信息系统集成资质证书》期间，邱德武、邱德

中企科信技术股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2023-034